РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 января 2015 года № 1

c.Дерюгино

О создании экспертной комиссии

 Для организации и проведения работы по экспертизе ценности документов Администрация Дерюгинского
сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать экспертную комиссию в составе трёх человек : Тюлюканов Николай Давыдович-председатель комиссии ; члены
комиссии : Хохлова Елена Ивановна-заместитель Главы Администрации Дерюгинского сельсовета , Головачёва Любовь
Александровна -начальник отдела бухгалтерского учёта и отчётности Администрации Дерюгинского сельсовета.

2.Экспертной комиссии ежегодно :

-уточнять номенклатуру дел , осуществлять контроль за правильным ведением делопроизводства и обеспечением
сохранности документов постоянного хранения , по личному составу ;

-проводить научно-техническую обработку дел постоянного срока хранения и по личному составу , выделение дел к
уничтожению;

-рассматривать и согласовывать описи дел постоянного срока хранения и по личному составу , акты на уничтожения дел.

3.Ответственность за ведение делопроизводства возложить на заместителя Главы Администрации Дерюгинского
сельсовета  Хохлову Елену Ивановну.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения , возникшие  с 01 января
2015 года.

Глава Дерюгинского сельсовета  Н.Д.Тюлюканов